
02/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=961024&acao=A&tipo=t 1/11

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00269/2021 

Às 12:24 horas do dia 02 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00269/2021, referente ao Processo nº 0019163188201915, o pregoeiro, Sr(a) IAN
BARROS MOLLMANN, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.368,0000
Situação: Cancelado no julgamento
 
Itens do grupo:

 1 - Blusa feminina

 2 - Blusa feminina

 3 - Blusa feminina

 4 - Blusa feminina

 
Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 10.958,9400
Situação: Cancelado no julgamento
 
Itens do grupo:

 5 - Colete segurança

 6 - Colete segurança



02/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=961024&acao=A&tipo=t 2/11

 7 - Colete segurança

 8 - Colete segurança

 
Grupo 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 8.070,4800
Situação: Cancelado no julgamento
 
Itens do grupo:

 9 - Colete segurança

 10 - Colete segurança

 11 - Colete segurança

 12 - Colete segurança

 
Grupo 4
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 6.714,8400
Situação: Cancelado no julgamento
 
Itens do grupo:

 13 - Colete segurança

 14 - Colete segurança

 15 - Colete segurança

 16 - Colete segurança

 
Grupo 5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.838,5000
Situação: Cancelado no julgamento
 
Itens do grupo:

 17 - Colete segurança

 18 - Colete segurança

 19 - Colete segurança

 20 - Colete segurança



02/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=961024&acao=A&tipo=t 3/11

 
Grupo 6
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 184,5500
Situação: Cancelado no julgamento
 
Itens do grupo:

 21 - Colete segurança

 22 - Colete segurança

 23 - Colete segurança

 24 - Colete segurança

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Blusa feminina
Descrição Complementar: BLUSA MANGA LONGA PERSONALIZADA - "P" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO
EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 36,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:18 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Blusa feminina
Descrição Complementar: BLUSA MANGA LONGA PERSONALIZADA - "M" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO
EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 540,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:18 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 3 - Grupo 1



02/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=961024&acao=A&tipo=t 4/11

Descrição: Blusa feminina
Descrição Complementar: BLUSA MANGA LONGA PERSONALIZADA - "G" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO
EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 630,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:18 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Blusa feminina
Descrição Complementar: BLUSA MANGA LONGA PERSONALIZADA - "GG" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO
EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 162,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:18 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: COLETE COM REFLETIVO PERSONALIZADO - "P" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I
DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 199,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:33 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Colete segurança



02/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=961024&acao=A&tipo=t 5/11

Descrição Complementar: COLETE COM REFLETIVO PERSONALIZADO - "M"
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.159,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:33 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: COLETE COM REFLETIVO PERSONALIZADO - "G" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I
DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 46 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.599,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:33 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: COLETE COM REFLETIVO PERSONALIZADO - "GG" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I
DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 999,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:33 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 9 - Grupo 3
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: CONJUNTO MÉDICO-CIRÚRGICO PERSONALIZADO - "P" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).



02/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=961024&acao=A&tipo=t 6/11

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 163,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:45 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 10 - Grupo 3
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: CONJUNTO MÉDICO-CIRÚRGICO PERSONALIZADO - "M" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 39 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.179,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:45 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 11 - Grupo 3
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: CONJUNTO MÉDICO-CIRÚRGICO PERSONALIZADO - "G" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.912,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:45 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 12 - Grupo 3
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: CONJUNTO MÉDICO-CIRÚRGICO PERSONALIZADO - "GG" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



02/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=961024&acao=A&tipo=t 7/11

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 815,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:45 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 13 - Grupo 4
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO PERSONALIZADO - "P" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 122,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:59 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 14 - Grupo 4
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO PERSONALIZADO - "M" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 39 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.379,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:59 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 15 - Grupo 4
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO PERSONALIZADO - "G" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



02/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=961024&acao=A&tipo=t 8/11

Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.603,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:59 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 16 - Grupo 4
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO PERSONALIZADO - "GG" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 610,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:00:59 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 17 - Grupo 5
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: JALECO LONGO PERSONALIZADO MÉDICO LEGISTA "P" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 580,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:02:12 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 18 - Grupo 5
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: JALECO LONGO PERSONALIZADO MÉDICO LEGISTA - M" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23 Unidade de fornecimento: Unidade



02/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=961024&acao=A&tipo=t 9/11

Valor Estimado: R$ 785,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:02:12 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 19 - Grupo 5
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: JALECO LONGO PERSONALIZADO MÉDICO LEGISTA - "G" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 542,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:02:12 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 20 - Grupo 5
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: JALECO LONGO PERSONALIZADO MÉDICO LEGISTA "GG" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 930,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:02:12 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 21 - Grupo 6
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: JALECO LONGO PERSONALIZADO ODONTOLEGISTA - "P" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 34,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %



02/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=961024&acao=A&tipo=t 10/11

Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:01:23 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 22 - Grupo 6
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: JALECO LONGO PERSONALIZADO ODONTOLEGISTA - M"
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 34,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:01:23 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 23 - Grupo 6
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: JALECO LONGO PERSONALIZADO ODONTOLEGISTA - "G" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 38,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:01:23 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

 
Item: 24 - Grupo 6
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: JALECO LONGO PERSONALIZADO ODONTOLEGISTA -GG" (CONFORME ESPECIFICAÇÕES/MODELOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DO EDITAL).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 77,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 



02/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=961024&acao=A&tipo=t 11/11

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 02/08/2021 12:01:23 Item cancelado no julgamento. Motivo: Conforme informado no chat mensagem.

Fim do documento


